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Meno

Organizacia

Funkcia

E-mail

Ing. Fabriciusova Vladimira, PhD.

Sprava CHKO Polana

predsednicka SV MAB, riaditelka
Spravy CHKO Polana

vladimira.fabriciusova@sopsr.sk

Ing. Zuzana Guziova

Ochrana dravcov na
Slovensku

tajomnicka SV MAB, vykonna
riaditelka Ochrana dravcov na
Slovensku

Zuzanaguzi@yahoo.com

Narodny koordinator
Karpatského dohovoru,
Ministerstvo Zivotného

Mgr. Csontos Simonakova Zlatica MZP SR prostredia SR zlatica.simonakova@enviro.gov.sk
Odbor ochrany biodiverzity a

Ing. Manka Peter , PhD. MZP SR krajiny, MZP SR peter.manka@enviro.gov.sk

RNDr. Karaska Dusan R-SOP SR generalny riaditel SOP SR dusan.karaska@sopsr.sk
Riaditelka sekcie ochrany prirody

Ing. Mitnanova Marta R-SOP SR a krajiny, SOP SR marta.mutnanova@sopsr.sk
koordinatorka medzin.

Ing. Mrazova Michaela R- SOP SR chranenych Uzemi michaela.mrazova@sopsr.sk
Veddci Katedry ekoldgie a

prof. RNDr. Hresko Juraj, PhD. UKF Nitra environmentalistiky jhresko@ukf.sk, ghresko@is.uniag.sk

prof. RNDr. Janiga Marian,CSc.

Zilinska univerzita v
Ziline

Veduci Vyskumného ustavu
vysokohorskej bioldgie

marian.janiga@uniza.sk

Veduca Katedry verejnej
ekonomiky a regionalneho
rozvoja, Ekonomicka fakulta
Univerzity Mateja Bela v Banskej

doc. Ing. VitaliSova Katarina, PhD. UMB Bystrici katarina.vitalisova@umb.sk

Mgr. Piscova Veronika, PhD. SAV Samostatnd vedeckd pracovnicka |veronika.piscova@savba.sk
Veduci Katedry bioldgie a

prof. Ing. Urban Peter, PhD. UMB ekoldgie peter.urban@umb.sk

Ing. Tomcik Michal

Sprava NP Slovensky raj

Veduci odboru starostlivosti o
ekosystémy, referent pre
strategicky rozvoj

michal.tomcik@npslovenskyraj.sk

Ing. Bural Miroslav

Sprava NP Poloniny

riaditel Spravy NP Poloniny

miroslav.bural@nppoloniny.sk

Ing. Oleksak Milan

Sprava NP Slovensky
kras

riaditel Spravy NP Slovensky kras

milan.oleksak@npslovenskykras.sk

Ing. Majko Pavol Sprava TANAP riaditel Spravy TANAP pavol.majko@tanap.sk
namestnik riaditela Spravy
Ing. Celer Slavomir, PhD. Sprava TANAP TANAP slavomir.celer@tanap.sk

Mgr. Turayova Miriam

Sprava CHKO Polana

anorganik

miriam.turayova@sopsr.sk

Mgr. Minova Lucia

Sprava CHKO Polana

koordinatorka biosférickych
rezervacii na Slovensku

lucia.minova@sopsr.sk

Ing. Slavik Dusan

dusan.slavik@gmail.com

Mgr. art. Roman Malatinec

BBSK

podpredseda podpredseda za
oblast kultiry

romanmal@centrum.sk, roman.malatinec@bbsk.sk
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